
  
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio X – Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO  

AREA II – Settore Organici, Reclutamento e Gestione Personale docente 
scuola infanzia, primaria ed educativo – Scuole non statali – Procedure 

concorsuali 
 

 

Responsabile del procedimento: sandra.rubello.ro@istruzione.it 
Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – ufficio10.rovigo@istruzione.it 

Prot. n. AOOUSPRO4804                     Rovigo 29 agosto 2012 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO  il decreto di questo Ufficio prot. n. 4737 del 28/08/2012 con cui sono state disposte 
le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie di scuola dell’Infanzia per l’ a.s. 
2012/2013;  

 
VISTI i reclami pervenuti; 

 
RITENUTO necessario procedere, in sede di autotutela, a rettificare le utilizzazioni e le      

assegnazioni provvisorie disposte con il succitato provvedimento prot.n. 
4737/2012 ;         

 
DISPONE 

 
Sono rettificate le sottoindicate utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali, relativamente 
all’a.s. 2012/2013, delle insegnanti di scuola dell’Infanzia, come di seguito indicato: 
  
 
1)  E’ annullata l’utilizzazione dell’insegnante BUOSO ANTONELLA presso la sede di 

ROVIGO1 (posto Sostegno) e pertanto la docente rientra nella sua sede di titolarità di 
BADIA POLESINE ( posto Comune); 

 
 
2) E’ annullata l’assegnazione provvisoria provinciale dell’insegnante PREVELATO 

NICOLETTA (punti 7 per altri Comuni) nella sede di LENDINARA (posto Comune) e 
pertanto la docente rientra nella sua sede di titolarità di ROVIGO 5 ( posto Sostegno); 

 
 
3) ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE 
 
1 SCHIRO SARA Punti 9 Lendinara IC  LENDINARA             Comune 

Anziché IC BADIA POL. Comune 
   

            per IL DIRIGENTE REGG. 
              f.to dott.ssa Sandra Rubello  

 
Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi 
ROVIGO1 –BADIA POL.- LENDINARA-ROVIGO5  
Ai docenti interessati tramite le scuole di competenza 


